
SCUOLA PRIMARIA "NINA GUERRIZIO"
 
86100 CAMPOBASSO
 

CBEE849038  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023/2024
 

 
Classe: 1 C
Corso: 30 ORE SETTIMANALI

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809930841 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 1 - 4 CARATTERI 1 B GIUNTI SCUOLA 12.81 Si Si No

LINGUA INGLESE 1-2-3 9788809903487 AA VV CIRCLE TIME 1 1 B GIUNTI ELT 3.87 No Si No

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA, SECCHI PAOLA, GHIROTTO SUSANNA BELLEZZA CI UNISCE (LA) VOLUME 1° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.87 Si Si No
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SCUOLA PRIMARIA "NINA GUERRIZIO"
 
86100 CAMPOBASSO
 

CBEE849038  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023/2024
 

 
Classe: 1 D
Corso: 30 ORE INSEGNAMENTO + MENSA LUNED? / VENERD

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809930841 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 1 - 4 CARATTERI 1 B GIUNTI SCUOLA 12.81 Si Si No

LINGUA INGLESE 1-2-3 9788809903487 AA VV CIRCLE TIME 1 1 B GIUNTI ELT 3.87 No Si No

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA, SECCHI PAOLA, GHIROTTO SUSANNA BELLEZZA CI UNISCE (LA) VOLUME 1° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.87 Si Si No
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SCUOLA PRIMARIA "NINA GUERRIZIO"
 
86100 CAMPOBASSO
 

CBEE849038  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023/2024
 

 
Classe: 1 E
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809930841 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 1 - 4 CARATTERI 1 B GIUNTI SCUOLA 12.81 Si Si No

LINGUA INGLESE 1-2-3 9788809903487 AA VV CIRCLE TIME 1 1 B GIUNTI ELT 3.87 No Si No

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA, SECCHI PAOLA, GHIROTTO SUSANNA BELLEZZA CI UNISCE (LA) VOLUME 1° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.87 Si Si No
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SCUOLA PRIMARIA "NINA GUERRIZIO"
 
86100 CAMPOBASSO
 

CBEE849038  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023/2024
 

 
Classe: 2 C
Corso: 30 ORE SETTIMANALI

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 1-2-3 9788809903494 AA VV CIRCLE TIME 2 2 B GIUNTI ELT 5.79 No Si No

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA, SECCHI PAOLA, GHIROTTO SUSANNA BELLEZZA CI UNISCE (LA) VOLUME 1° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.87 No No No

SUSSIDIARIO (1  ̂BIENNIO) 9788842632429 AA VV MIE SCOPERTE 2 (LE) 2 B IL CAPITELLO 17.95 No Si No
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SCUOLA PRIMARIA "NINA GUERRIZIO"
 
86100 CAMPOBASSO
 

CBEE849038  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023/2024
 

 
Classe: 2 D
Corso: 30 ORE INSEGNAMENTO + MENSA LUNED? / VENERD

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 1-2-3 9788809903494 AA VV CIRCLE TIME 2 2 B GIUNTI ELT 5.79 No Si No

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA, SECCHI PAOLA, GHIROTTO SUSANNA BELLEZZA CI UNISCE (LA) VOLUME 1° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.87 No No No

SUSSIDIARIO (1  ̂BIENNIO) 9788842632429 AA VV MIE SCOPERTE 2 (LE) 2 B IL CAPITELLO 17.95 No Si No
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SCUOLA PRIMARIA "NINA GUERRIZIO"
 
86100 CAMPOBASSO
 

CBEE849038  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023/2024
 

 
Classe: 3 C
Corso: 30 ORE SETTIMANALI

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 1-2-3 9788847233249 PHILIP CURTIS, DONATELLA SANTANDREA STORY LANE 3 3 B CELTIC PUBLISHING 7.74 No Si No

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA, SECCHI PAOLA, GHIROTTO SUSANNA BELLEZZA CI UNISCE (LA) VOLUME 1° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.87 No No No

SUSSIDIARIO (1  ̂BIENNIO) 9788826136486 GRANDINETTI V, PEPE L, MATTIASSICH M CHE BELLO È! IMPARARE 3 3 B PICCOLI 25.65 No Si No
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SCUOLA PRIMARIA "NINA GUERRIZIO"
 
86100 CAMPOBASSO
 

CBEE849038  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023/2024
 

 
Classe: 4 C
Corso: 30 ORE SETTIMANALI

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 4-5 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 B GIUNTI ELT 7.74 Si Si No

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA, SECCHI PAOLA, GHIROTTO SUSANNA BELLEZZA CI UNISCE (LA) VOLUME 2° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.87 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873348597 AA VV INVESTIGATESTO CL. 4 1 B GAIA EDIZIONI 16.59 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873348924 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 1 B GAIA EDIZIONI 10.30 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873348931 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) - AREA MATEMATICO-SCIENTIFICA 1 B GAIA EDIZIONI 10.31 Si Si No
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SCUOLA PRIMARIA "NINA GUERRIZIO"
 
86100 CAMPOBASSO
 

CBEE849038  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023/2024
 

 
Classe: 4 D
Corso: 30 ORE SETTIMANALI

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 4-5 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 B GIUNTI ELT 7.74 Si Si No

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA, SECCHI PAOLA, GHIROTTO SUSANNA BELLEZZA CI UNISCE (LA) VOLUME 2° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.87 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873348597 AA VV INVESTIGATESTO CL. 4 1 B GAIA EDIZIONI 16.59 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873348924 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 1 B GAIA EDIZIONI 10.30 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873348931 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) - AREA MATEMATICO-SCIENTIFICA 1 B GAIA EDIZIONI 10.31 Si Si No
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SCUOLA PRIMARIA "NINA GUERRIZIO"
 
86100 CAMPOBASSO
 

CBEE849038  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023/2024
 

 
Classe: 5 C
Corso: 30 ORE SETTIMANALI

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 4-5 9788809903524 AA VV CIRCLE TIME 5 2 B GIUNTI ELT 9.68 No Si No

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA, SECCHI PAOLA, GHIROTTO SUSANNA BELLEZZA CI UNISCE (LA) VOLUME 2° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.87 No No No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AA VV VIVA LEGGERE CL. 5 2 B GIUNTI SCUOLA 20.13 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847234703 CANTILLO VINCENZA, MAGNI FABIANA CERCHIO DEI SAPERI 5 AREA MATEMATICA/SCIENZE (IL) 2 B RAFFAELLO 12.01 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809964624 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5 ANTROPOLOGICO 2 B GIUNTI SCUOLA 12.00 No Si No
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SCUOLA PRIMARIA "NINA GUERRIZIO"
 
86100 CAMPOBASSO
 

CBEE849038  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023/2024
 

 
Classe: 5 D
Corso: 30 ORE INSEGNAMENTO + MENSA LUNED? / VENERD

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 4-5 9788809903524 AA VV CIRCLE TIME 5 2 B GIUNTI ELT 9.68 No Si No

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA, SECCHI PAOLA, GHIROTTO SUSANNA BELLEZZA CI UNISCE (LA) VOLUME 2° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.87 No No No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AA VV VIVA LEGGERE CL. 5 2 B GIUNTI SCUOLA 20.13 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847234703 CANTILLO VINCENZA, MAGNI FABIANA CERCHIO DEI SAPERI 5 AREA MATEMATICA/SCIENZE (IL) 2 B RAFFAELLO 12.01 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809964624 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5 ANTROPOLOGICO 2 B GIUNTI SCUOLA 12.00 No Si No
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